Приказ о создании комиссии

по расследованию смертельного несчастного случая

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Прогресс"
(ООО "Прогресс")
ПРИКАЗ

10.05.2015  N 35

       г. Москва

О создании комиссии по расследованию несчастного случая

На основании ст. 229 Трудового Кодекса РФ, в связи с произошедшим несчастным случаем на производстве со слесарем Ивановым Иван Ивановичем
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по расследованию несчастного случая в следующем составе:

Председатель комиссии – заместитель директора П.П. Петров.

Члены комиссии:
- начальник отдела охраны труда А.И. Сидоров;

- начальник отдела кадров А.И. Зайцева;

- начальник юридического отдела Г.Р. Петухов;

- председатель профсоюзного комитета А.В. Грачев.
2. Начальнику отдела охраны труда  А.И. Сидорову в срок до 11.05.2015 направить сообщение о произошедшем несчастном случае в отделение Фонда социального страхования РФ.

3. Членам комиссии, указанным в п. 1 настоящего приказа, провести расследование несчастного случая в срок с 10.05.2015 по 12.0.2015.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Баранов               С.П. Баранов

С приказом ознакомлены:
заместитель директора                                                        П.П. Петров
                                          10.05.2015
начальник отдела охраны труда            Петров                А.И. Сидоров

                                         10.05.2015
начальник юридического отдела            Петров                Г.Р. Петухов

                                         10.05.2015
председатель профсоюзного комитета       Грачев             А.В. Грачев

                                         10.05.2015
начальник отдела кадров                  Бубнова                      А.И. Зайцева
                                         10.05.2015
[image: image1.png]NHPOVICESUINIACHOCT b

Расследование несчастных случаев на производстве | Обучение и аттестация по охране труда Аудит по охране труда |

Разработка и аудит документов по охране труда

www.prom-b.ru, 8 (800) 775-31-04

[image: image1.png]